
 

 

 

Måltavle 2019 - 2022 

OsloMets måltavle består av resultatindikatorer som viser kvalitet og omfang av 

forskningsproduksjon, gjennomstrømning i utdanningene og samspill mellom forskning, 

utdanning og innovasjon. Den viser også status for førstestillingsandel, samt indikatorer som 

inngår i KDs finansieringsmodell.  

 

Universitetets mål er et resultat av enhetenes målsettinger. Fakulteter og sentra har i høst jobbet 

grundig med å sette mål på indikatorene og med tiltak knyttet til måloppnåelse. Enhetene oppgir 

at målene er ambisiøse, men oppnåelige. Universitetet arbeidet i 2018 også frem nye indikatorer 

for bedre å følge utviklingen i arbeidet med strategi 2024. Forslag til nye indikatorer ble lagt frem 

for styret i juni og september, og ble tatt inn i resultatrapportering i 2019. I høst er indikatorene 

også satt mål på for første gang. 

 

Tabellen under viser OsloMets måltavle for 2019-2022, samt resultat på indikatorene for 2016-

2018.  

 

 
 

Det er foretatt vurderinger av enhetenes innmeldte måltallene ut fra intern konsistens og 

ambisjonsnivå, samt hvordan enhetenes måltall oppsummerer seg til OsloMet-nivå. Samlet viser  

 



 

 

 

 

 

planen gode ambisjoner og forventning om positiv utvikling på alle de viktigste indikatorene. Den 

store nedgangen i antall uteksaminerte bachelorkandidater i 2021 og den tilsvarende oppgangen i  

masterkandidater i 2022 skyldes den 5-årige lærerutdannelsen ved at det våren 2021 ikke er noe 

bachelor-lærerkull ferdig mens det våren 2021 vil uteksamineres første master-lærerkull. 

Nedgangen i antall utvekslingsstudenter i 2022 skyldes ny programplan på sykepleierutdanningen 

som fører til endring i hvilket studieår det passer best med utveksling. Reduksjonen gjelder bare i 

2022 i overgangen mellom gammel og ny programplan. De nye indikatorene for studenters 

vurdering av praksis og helhetsvurdering av utdanningen er foreløpig bare tatt med for 

bachelorutdanningene. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


